Башҡортоҫтан Реҫпублиҡаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәҡ ауыл советы ауыл  биләмәhе Советы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 04.03.2015г. № 51/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Уршакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район

 Республики Башкортостан»
В соответствии   с ч. 3 ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ) Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе  в сельском поселении Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан (далее – Положение):

- пункт 2  статьи 24 Положения изложить в следующей редакции:

«Размер резервного фонда администрации сельского поселения Уршакский сельсовет устанавливается решением о бюджете сельского поселения Уршакский сельсовет».
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «www.urshaksky.ru».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

                  Р.И. Абдрахманов

с. Староабсалямово

7 июня 2023 г.

№ 38/3